VALUE schootblad / laptop-/tabletblad met kussen,
grijs

Art.nr. 17.99.0097 \/\
Fabrikant VALUE alue
Art.nr. fabrikant 17.99.0097

EAN (een stuk) 7630049621305

Gewatteerd multifunctioneel werkblad voor tablet of notebook, ideaal voor bed,
bank, buiten of in de auto om je werk te doen, een film te kijken, enz.

» Compatibiliteit: met een oppervilakte van 420 x 300 mm past hij op laptops/notebooks tot
35,6 cm (14 inch).

* Veilig en comfortabel: met het kussen eronder kun je ontspannen studeren, werken of
lezen

» Zacht, comfortabel en eenvoudig kussen uit één stuk aan de onderkant; gemaakt van een
comfortabele en ademende stof en een vulling van schuimkralen

* Het kussen past zich aan elke beenvorm aan, zodat stabiel laptop/tablet gebruik mogelijk is
* Tablet/smartphone-sleuf: 298 x 19 mm

* Antislip opperviak

* Handvat van stof dat erg handig is om te dragen

Technische specificaties

Producent VALUE
Produkt groep EDV-Mobel
Produkt type PC werkplek
Kleur grijs

Hoogte 8cm

Breedte 40 cm



Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

30 cm
704.6 g
80 mm
300 mm
430 mm

1 kg



